
UCHWAŁA Nr XXII/176/12
Rady Gminy Działdowo

z dnia 16 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215 , art. 222 , 
art. 235 , art.236, art. 237, art. 239 , art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje. 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XV/125/11 Rady Gminy Działdowo z dnia 29 grudnia 
2011 r. w sprawie budżetu gminy na 2012 r. poprzez: 

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

c) zmiany w załączniku Nr 3 –Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2012r, 

d) zmiany w załączniku nr 4 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe Środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 
podlegających zwrotowi, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 28.092.402,13 zł z tego dochody bieżące 26.409.180,13 zł dochody majątkowe 1.683.222 zł 

- wydatki 29.251.281,61 zł z tego wydatki bieżące 26.338.469,42 zł wydatki majątkowe 2.912.812,19 zł 

3. Deficyt w wysokości 1.158.879,48 zł zostanie pokryty przychodami z: 

1) zaciągniętych kredytów w wysokości 338.900,04 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 819.979,44 złotych. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Zieliński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9D3FBE47-082C-4D58-8237-0253E77C69E0



Uzasadnienie

W planie dochodów zmiany polegają na przesunięciu środków w kwocie 33,95 zł z § 2007 na § 2009. 
W planie wydatków zmiany polegają na zmianach : Dział 010 rozdział 01010 § 4210 zmniejszenie o 10.000 zł. 
Dział 600 rozdział 60016 § 4210 zmniejszenie o 1 zł, Dział 700 rozdział 70005 § 4300 zmniejszenie o 8.000 zł 
zwiększenie o 18.000 zł na § 6050 na zadaniu „Termomodernizacja budynków gminnych”, Dział 801 rozdział 
80110 § 4040 zmniejszenie o 2.000 zł, zwiększenie o 2.000 zł na § 4300, rozdział 80146 na § 4300 
zmniejszenie o 100 zł, na § 4700 zwiększenie o 100 zł, Dział 852 rozdział 85202 zmniejszenie na § 4330 
o 7.469 zł, Dział 852 rozdział 85206 zwiększenie o 6.241 zł na § 4010, zwiększenie o 1.075,10 zł na § 4110, 
zwiększenie o 152,90 zł na § 4120. Środki zabezpieczono w związku z wejściem w życie Ustawy z dnia 
9 czerwca 2012r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. 149 poz. 887),gdzie nałożono na 
gminy obowiązek zapewnienia rodzinie przeżywającej trudności wsparcia i pomocy asystenta rodziny oraz 
dostępu do specjalistycznego poradnictwa, Dział 852 rozdział 85228 zmniejszenie na § 4010 o 3.000 zł, 
zwiększenie o 3.000 zł na § 4170, Dział 853 rozdział 85395 zmniejszenie na § 4017 o 4.460,66 zł, zmniejszenie 
o 225,94 zł na § 4019, zmniejszenie o 0,30 zł na § 4047, zwiększenie na § 4049 o 0,30 zł, zmniejszenie o 786,75 
zł na § 4117, zmniejszenie o 39,84 zł na § 4119, zmniejszenie o 109,40 zł na § 4127, zmniejszenie o 5,52 zł na § 
4129, zmniejszenie o 0,12 zł na § 4137, zwiększenie o 0,12 zł na § 4139, zwiększenie o 7.977,56 zł na § 4177, 
zwiększenie o 422,44 zł na § 4179, zmniejszenie o 0,82 zł na § 4217, § 4219 zwiększenie o 0,82 zł, 
zmniejszenie o 2.653,20 zł na § 4307, zmniejszenie na § 4309 o 118,69 zł, zmniejszenie o 0,06 zł na § 4377, 
zwiększenie o 0,06 zł na 4379, zmniejszenie o 0,20 zł na § 4447, zwiększenie o 0,20 zł na § 4449, Dział 921 
rozdział 92109 zwiększenie o 1 zł na § 4210 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9D3FBE47-082C-4D58-8237-0253E77C69E0



                                                                                                                  Załącznik Nr 1

                                                                                                                  do Uchwały Nr 

                                                                                                                  Rady Gminy Działdowo

                                                                                                                  z dnia

 

Plan dochodów po zmianach na 2012r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

853       
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ
           0,00      188.518,00     188.518,00 

   85395  Pozostała działalność            0,00      188.518,00     188.518,00 

        2007

DOTACJE CELOWE W RAMACH

PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z

UDZIAŁEM ŚR. EUROPEJSKICH...

         -33,95      179.054,20     179.088,15 

        2009

DOTACJE CELOWE W RAMACH

PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z

UDZIAŁEM ŚR. EUROPEJSKICH ...

          33,95        9.463,80       9.429,85 

OGÓŁEM      188.518,00           0,00     188.518,00

1

XXII/176/12

16 lipca 2012r.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9D3FBE47-082C-4D58-8237-0253E77C69E0



                                                                                                                 Załącznik Nr 2

                                                                                                                 do Uchwały Nr

                                                                                                                 Rady Gminy działdowo

                                                                                                                 z dnia

Plan wydatków po zmianach na 2012r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

010       ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      -10.000,00    1.892.836,13   1.902.836,13 

   01010  
Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna

wsi
     -10.000,00    1.295.716,00   1.305.716,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia      -10.000,00       10.000,00      20.000,00 

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ           -1,00      296.286,32     296.287,32 

   60016  Drogi publiczne gminne           -1,00      296.286,32     296.287,32 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia           -1,00       46.672,32      46.673,32 

700       GOSPODARKA MIESZKANIOWA       10.000,00      316.000,00     306.000,00 

   70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami       10.000,00      316.000,00     306.000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych       -8.000,00       84.000,00      92.000,00 

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
      18.000,00       18.000,00           0,00 

801       OŚWIATA I WYCHOWANIE            0,00   11.666.698,00  11.666.698,00 

   80110  Gimnazja            0,00    3.041.563,00   3.041.563,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne       -2.000,00      153.850,00     155.850,00 

        4300 Zakup usług pozostałych        2.000,00       18.800,00      16.800,00 

   80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli            0,00       21.300,00      21.300,00 

        4300 Zakup usług pozostałych         -100,00        7.900,00       8.000,00 

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
         100,00        9.300,00       9.200,00 

852       POMOC SPOŁECZNA            0,00    6.562.577,00   6.562.577,00 

   85202  Domy pomocy społecznej       -7.469,00      164.731,00     172.200,00 

        4330

Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego

      -7.469,00      164.731,00     172.200,00 

   85206  Wspieranie rodziny        7.469,00        7.469,00           0,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        6.241,00        6.241,00           0,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        1.075,10        1.075,10           0,00 

        4120 Składki na Fundusz Pracy          152,90          152,90           0,00 

   85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze
           0,00       92.676,00      92.676,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       -3.000,00       60.610,00      63.610,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe        3.000,00        6.000,00       3.000,00 

853       
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ
           0,00      188.518,00     188.518,00 

   85395  Pozostała działalność            0,00      188.518,00     188.518,00 

        4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników       -4.460,66       44.723,94      49.184,60 

        4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników         -225,94        2.363,86       2.589,80 

        4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne           -0,30        1.595,28       1.595,58 

        4049
DODATKOWE WYNAGRODZENIE

ROCZNE
           0,30           84,32          84,02 

        4117 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         -786,75        7.962,03       8.748,78 

        4119
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA

SPOŁECZNE 
         -39,84          420,83         460,67 

        4127 Składki na fundusz pracy         -109,40        1.134,91       1.244,31 

        4129 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY           -5,52           59,99          65,51 

        4137 Składki na ubezpieczenia społeczne           -0,12          607,26         607,38 

        4139
SKAŁDKI NA UBEZPIECZENIA

ZDROTOTNE
           0,12           32,10          31,98 

1

16 lipca 2012r.

XXII/176/12

Id: 9D3FBE47-082C-4D58-8237-0253E77C69E0
—————————————————————————————————————————————————————————



                                                                                                                 Załącznik Nr 2

                                                                                                                 do Uchwały Nr

                                                                                                                 Rady Gminy działdowo

                                                                                                                 z dnia

Plan wydatków po zmianach na 2012r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

        4177 Wynagrodzenia bezosobowe        7.977,56       11.967,47       3.989,91 

        4179 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          422,44          632,53         210,09 

        4217 Zakup materiałów i wyposażenia           -0,82        4.297,84       4.298,66 

        4219
ZAKUP MATERIAŁÓW  I

WYPOSAŻENIA
           0,82          227,16         226,34 

        4307 Zakup usług pozostałych       -2.653,20      105.384,53     108.037,73 

        4309 ZAKUP USŁUCH POZOSTAŁYCH         -118,69        5.570,02       5.688,71 

        4377

opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonej w

stacjonarnej publicznej sieci telefon

          -0,06          341,93         341,99 

        4379

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG

TELEKOMINIKACYJNYCH TELEFONII

STACJONARNEJ

           0,06           18,07          18,01 

        4447
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
          -0,20        1.039,01       1.039,21 

        4449
ODPIS NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ

ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
           0,20           54,92          54,72 

921       
KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
           1,00    1.364.337,00   1.364.336,00 

   92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby            1,00      922.379,00     922.378,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            1,00       80.317,00      80.316,00 

OGÓŁEM   22.287.252,45           0,00  22.287.252,45

2

XXII/176/12

16 lipca 2012r.

Id: 9D3FBE47-082C-4D58-8237-0253E77C69E0
—————————————————————————————————————————————————————————



1

                                                                                                      Załącznik Nr 3
                                                                                                      do Uchwały Nr XXII/176/12 

                                                                                                     Rady Gminy Działdowo
                                                                                                      z dnia 16 lipca 2012 r.

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2012 r.
w złotych

NAZWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO
REALIZOWANEGO W 2012 ROKU

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie
przewidziane
do realizacji w
2012 roku

PLANOWANE WYDATKI 

Jednostka org.
realizująca zadanie lub
koordynująca program

ROK  W TYM ŹRÓDŁA FINANSOWANIA
BUDŻ. DOCHODY WŁASNE j.s.t. ŚRODKI

POCHODZ
ĄCE Z
INNYCH
ŹRÓDEŁ*

ŚRODKI
WYMIENIONE
W ART.5

UST.1 PKT 2 I
3 U.F.P.

L.p. Dział Rozdz. 2012 KREDYTY
(VI+VII+VIII+IX+X) § 6050 § 6059 I

§ 6060 POŻYCZK
I

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

1  010 01010 Rozbudowa wodociągu w Burkacie 152 000,00 152 000,00 Urząd Gminy Działdowo
Rozbudowa wodociągu w
Ruszkowie 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Rozbudowa kanalizacji w Uzdowie 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy Działdowo
Sołectwo Malinowo- wykonanie
dokumentacji wodociągowej 8 216,00 8 216,00 Urząd Gminy Działdowo
Budowa sieci wodociągowej w
Grzybinach wraz z wykonaniem
dokumentacji projektowej 765 000,00 285 000,00 480 000 B Urząd Gminy Działdowo

Razem 0  1 125 216,00 645 216,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 x
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

2  600  60016 Sołectwo Kramarzewo- budowa
chodnika 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Działdowo
Sołectwo Sławkowo- zakup i montaż
wiaty przystankowej 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy Działdowo
Sołectwo Uzdowo- budowa chodnika

23 235,00 23 235,00 Urząd Gminy Działdowo
Budowa parkingu w Burkacie 45 200,00 45 200,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 0  83 435,00 83 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
TURYSTYKA

3  630  63095 Zagospodarowanie terenu przy
jeziorze w Grzybinach 1 303 557,19 0,00 803 557,19 500 000,00Urząd Gminy Działdowo

Razem 0  1 303 557,19 0,00 803 557,19 0,00 0,00 500 000,00 x
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

4  700  70005 Termomodernizacja budynków
gminnych 18 000,00 18 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 0  18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Id: 9D3FBE47-082C-4D58-8237-0253E77C69E0
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



2

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
5  750  75023 Zakup komputerów 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 0  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

6  754  75412 Zakup środka trwałego na
wyposażenie OSP Uzdowo-zestaw
do wyważania drzwi i obcinania
pedałów samochodowych 6 900,00 6 900,00 Urząd Gminy Działdowo

Zakup pompy hydraulicznej- OSP
Uzdowo 17 500,00 17 500,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 0  24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
OŚWIATA I WYCHOWANIE

7  801  80110 Modernizacja boiska sportowego w
Publicznym Gimnazjum w Burkacie 30 000,00 30 000 B Urząd Gminy Działdowo

80195 Zakup komputerów 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 0  40 000,00 10 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 x
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

8  900  90095
Budowa altany w Burkacie 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 0  6 000,00  6 000,00  0  0  0  0  x
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

9  921  92109 Wykonanie ogrodzenia wraz z
chodnikami wokół budynku świetlicy
w Kurkach z jednoczesnym
wykonaniem wjazdu na działkę 70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Razem 0  70 000,00  70 000,00  0  0  0  0  x
KULTURA FIZYCZNA

10  926  92601 SołectwoSławkowo- ogrodzenie
placu zabaw 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy Działdowo
Sołectwo Lipówka- zakup
elementów na plac zabaw 6 795,00 6 795,00 Urząd Gminy Działdowo
Sołectwo Ruszkowo- doposażenie
placu zabaw 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy Działdowo
Sołectwo Kurki- Bursz- zakup
elementów na plac zabaw 7 791,00 7 791,00 Urząd Gminy Działdowo
Sołectwo Turza Wielka- budowa
placu zabaw 19 000,00 19 000,00 Urząd Gminy Działdowo
Sołectwo Krasnołąka- zakup
elementów na plac zabaw 7 376,00 7 376,00 Urząd Gminy Działdowo
Sołectwo Niestoja- budowa placu
zabaw 7 500,00 7 500,00 Urząd Gminy Działdowo

Sołectwo Księży Dwór 3 838,00 3 838,00

Razem 0  64 300,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

O G Ó Ł E M 0  2 744 908,19 931 351,00 803 557,19 0,00 510 000,00 500 000,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenia źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, Agencja Nieruchomości Rolnych
C. Inne źródła

Id: 9D3FBE47-082C-4D58-8237-0253E77C69E0
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



1

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXII/176/12
Rady  Gminy Działdowo
z dnia 16 lipca 2012 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych
nie podlegających zwrotowi. 

L.p. Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikacj
a (dział,
rozdział,
paragraf)

Wydatki w
okresie
realizacji
Projektu
(całkowita
wartość
Projektu)
(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z
budżetu
krajowego

Środki z
budżetu UE

2012 r.

Wydatki
razem (9+13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki
razem

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki
razem

(14+15+16+1
7)

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki i
kredyty

obligac
je

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 17
1 Wydatki majątkowe x

Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 2007-2013
Priorytet:
Działanie: DZIAŁANIE 313,322,323 ,,ODNOWA I ROZWÓJ WSI"
Nazwa projektu: "ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY JEZIORZE W GRZYBINACH"

1.1 Razem wydatki: 1 303 557,19 803 557,19 500 000,00 1 303 557,19 803 557,19 0,00 0,00 803 557,19 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00
z tego: 2012 r. 630

63095
6059
6058

1 303 557,19 803 557,19 500 000,00

1 303 557,19 803 557,19 0,00 0,00 803 557,19 500 000,00 500 000,00
2013 r.
2014 r.
2015 r.***

1.2

Program: PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI
Priorytet: PROMOCJA INTEGRACJI SPOŁECZNEJ
Działanie: 7.1.  ROZWÓJ I UPOWSZECHNIANIE AKTYWNEJ INTEGRACJI
Nazwa projektu: "PROGRAM AKTYWIZACJI SPOŁECZNO- ZAWODOWEJ W GMINIE DZIAŁDOWO"
Razem wydatki: 22 134,00 22 134,00 0,00 22 134,00 22 134,00 0,00 0,00 22 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego: 2012 r.

71
852 85214 22 134,00 22 134,00

22 134,00 22 134,00 0,00 0,00 22 134,00 0,00 0,00

§ 3119

2013 r.
2014 r.
2015 r.***

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9D3FBE47-082C-4D58-8237-0253E77C69E0



2

1.3

Program: PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI
Priorytet: VII PROMOCJA INTEGRACJI SPOŁECZNEJ
Działanie: 7.1. ROZWÓJ I UPOWSZECHNIANIE AKTYWNEJ INTEGRACJI
Nazwa projektu: "PROGRAM AKTYWIZACJI SPOŁECZNO- ZAWODOWEJ W GMINIE DZIAŁDOWO"
Razem wydatki:

71
188 518,00 9 463,80 179 054,20 188 518,00 9 463,80 0,00 0,00 9 463,80 179 054,20 0,00 0,00 179 054,20

z tego: 2012 r.
853 85395

188 518,00 9 463,80 179 054,20

188 518,00 9 463,80 0,00 0,00 9 463,80 179 054,20 0,00 0,00 179 054,20

§ 4017 44 723,94
§ 4019 2 363,86
§ 4047 1 595,28
§ 4049 84,32
§ 4117 7 962,03
§ 4119 420,83
§ 4127 1 134,91
§ 4129 59,99
§ 4137 607,26
§ 4139 32,10
§ 4177 11 967,47
§ 4179 632,53
§ 4217 4 297,84
§ 4219 227,16
§ 4307 105 384,53
§ 4309 5 570,02
§ 4377 341,93
§ 4379 18,07
§ 4447 1 039,01
§ 4449 54,92

2013 r.
2014 r.
2015 r.***

Wydatki majątkowe razem: x 1 514 209,19 835 154,99 679 054,20 1 514 209,19 835 154,99 0,00 0,00 835 154,99 679 054,20 0,00 0,00 679 054,20
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne
*** rok 2013 do wykorzystania fakultatywnego

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9D3FBE47-082C-4D58-8237-0253E77C69E0




